
 
 

Про затвердження списку переможців  

III (обласного) етапу Всеукраїнської  

учнівської олімпіади з технологій 

(трудового навчання) 

у 2023/2024 навчальному році 

 

На виконання наказів директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 11.12.2023 року № 316-од 

«Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2023/2024 навчальному році», від 09.01.2024 року № 8-од 

«Про внесення змін до наказу від 11.12.2023 року № 316-од «Про організацію 

та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 

2023/2024 навчальному році», відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних 

предметів, затверджених наказом начальника управління освіти, науки, молоді 

та спорту Кіровоградської обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року 

№ 665-од, та на підставі рішення журі III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з технологій (трудового навчання) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з технологій (трудового навчання) та нагородити 

дипломами I-III ступенів осіб, визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки Кіровоградської обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО 

Володимира. 

 

 

 

Директор департаменту                                                          Ельза  ЛЕЩЕНКО 

  

від «05»  лютого   2024 року         № 34-од 



 

 

Додаток  

до наказу директора департаменту 

освіти і науки Кіровоградської 

обласної військової адміністрації 

05.02.2024  № 34-од 

 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з технологій (трудового навчання) 

 

Диплом I ступеня 

 

ОГАРЄНКО 

Вікторія 

Андріївна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Фортечна 

гімназія» Кіровоградської міської ради; 

БУКВИЧ  

Кирило 

Романович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей «Сокіл» 

Кропивницької міської ради»; 

ЗАЇКА  

Марія 

Володимирівна 

- учениця 10 класу «Опорний заклад «Ліцей №1 імені 

Героя України Березняка Євгена Степановича 

Помічнянської міської ради Кіровоградської області»; 

ПУГАЧЕНКО 

Валентин 

Олександрович 

- учень 10 класу Мар'янівського ліцею імені Віктора 

Погрібного Мар'янівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області. 
 

  

 

Диплом IІ ступеня 

 

ВЛАСЕНКО 

Дмитро Ігорович 

- учень 8 класу комунального закладу «Фортечна 

гімназія» Кіровоградської міської ради; 

ДЗЮБА Богдан 

Іванович 

- учень 9 класу Надлацького ліцею Надлацької сільської 

ради Голованівського району Кіровоградської області; 

КАРАПЕТЯН 

Аріна Едгарівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Вікторія-П» Кропивницької міської ради»; 

ПОЛІТ Дар’я 

Русланівна 

- учениця 9 класу Новомиргородського ліцею №3 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської 

області; 

ЯШАН 

Анастасія 

Віталіївна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Академічна 

гімназія Кропивницької міської ради»; 

ХАРЛЕНКО 

Світлана Олегівна 

- учениця 9 класу «Опорний заклад «Ліцей №1 імені 

Героя України Березняка Євгена Степановича 

Помічнянської міської ради Кіровоградської області»; 

ТЕРЕНТЬЄВА 

Глафіра 

Арменівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей 

природничих наук» Кропивницької міської ради» 

 



 

 

  2                              Продовження додатка 

 

ВИННИК 

Вікторія 

Олександрівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради Кіровоградської 

області; 

КЛИМЕНКО 

Віталій 

Сергійович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей «Надія» 

Великоандрусівської сільської ради Олександрійського 

району Кіровоградської області». 

 

Диплом IІІ ступеня 

 

БОНДАРЕНКО 

Антон 

В'ячеславович 

- учень 9 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

БУЛАТ 

Кіріл Валерійович 

- учень 8 класу Оникіївського ліцею Мар'янівської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області; 

КОЗЛОВСЬКИЙ 

Єгор Сергійович 

- учень 9 класу Созонівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради Кропивницького 

району; 

СОКОЛОВ 

Богдан Романович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Свіловодської міської ради»; 

ЧОРНИЙ 

Богдан 

Володимирович 

- учень 7 класу комунального закладу «Козацька  

гімназія» Кропивницької міської ради»; 

БОНДАРЕНКО 

Кароліна 

Олександрівна 

- учениця 8 класу Глодоського ліцею Глодоської сільської 

ради Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

ДОМБРОВСЬКА 

Анна 

Олександрівна 

- учениця 9 класу ліцею "Інтелект" Знам'янської міської 

ради; 

ІВАЩЕНКО 

Каріна Сергіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей №1 

Долинської міської ради»; 

КУЦЕНКО 

Маргарита 

Сергіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Таужненський 

ліцей» Заваллівської селищної ради Голованівського 

району Кіровоградської області; 

МАНДРІЙЧУК 

Олександра 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Благовіщенського академічного ліцею 

«Лідер» Благовіщенської міської ради; 

ПУСТОВІТ 

Валерія Вікторівна 

- учениця 9 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

СОЛОШЕНКО 

Дар’я Андріївна 

- учениця 9 класу Лікарівської гімназії Приютівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області; 

 



 

 

 

 3                              Продовження додатка 

 

ШВЕДЧИКОВА 

Вікторія 

Дмитрівна 

- учениця 9 класу Дмитрівської філії Дмитрівського ліцею 

імені Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

КРАСНЮК 

Єлизавета 

Михайлівна 

- учениця 10 класу Богданівського ліцею імені 

І.Г.Ткаченка Суботцівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ГАВРИЛЮК 

Артем 

Андрійович 

- учень 11 класу Дмитрівського ліцею імені Т.Г.Шевченка 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіров  оградської області; 

ЗАГУБЕЛЮК 

Олександр 

Вікторович 

- учень 10 класу Благовіщенського академічного ліцею 

«Лідер» Благовіщенської міської ради; 

ОСПА 

Костянтин 

Андрійович 

- учень 11 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

ЧЕРНОУС 

Максим 

Русланович 

- учень 9 класу комунального закладу «Фортечна 

гімназія» Кропивницької міської ради»; 

БОЙКО 

Марія Микитівна 

- учениця 11 класу Соколівського ліцею Соколівської 

сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 

області; 

КОЗАРЕНКО 

Анна Сергіївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської області; 

ПИЛИПИШИНА 

Анна Ігорівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Могильненський ліцей» Заваллівської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області; 

ТКАЧЕНКО 

Ангеліна 

Вікторівна 

- учениця 10 класу Глодоського ліцею Глодоської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області. 

 


